HXC 3000 C5

PORTABLE POWER

Cepust INTENS

NMPEMMYLLECTBA

o [lpodeccroHanbHbii ouratens HONDA

e [IpoYHOE 1 BbICOKOMPOU3BOAUTESIBHOE
obopygoBaHve

STAGE V (2016/1628 EU) : 9aTOT npoaykTt
COOTBETCTBYET  HOBbIM  HOpMaM Mo  3awuTte
oKpyxatoLLen cpeabl B EBpone

Cepus INTENS

MpoyHOCTb, N3HOCOCTOMKOCTb " npocToTa,
Tpebyemble Ans NOCTOSIHHOTO UCMONb30BaHUS, B TOM
yucrne B CrOXHbIX YCIOBUSX.

a0 e
STAGE\ /AN » Y

n# | gl

3710 n3genue otBevaeT HopMam ceptTudukaLm
QUALIGEN B obecneyeHun BbICOKOrO YpOBHS! kayecTBa
rapaHTMpoBaHusi 6e3onacHOCTX Nonb3oBaTenen.
QUALIGEN : oTBevaeT 3a 6e30nacHOCTb U Ka4yecTBo.

Cepus
YacToTa, Ny

MakcumanbHaa MolHocTb (kBT) *

HomuHanbHoe HanpsixeHue (B)
KonuuectBo a3

Tonnueo

Bak (n)

Pacx. 75% (n/uv) *

3anac xoga 75% (4) *

HXC 3000 C5

OBLUME XAPAKTEPUCTUKA

INTENS

50 Hz

2.70

230
OpHodasHbIn
BeH3nH

3.10

1.30

2.40

apaHTVPOBaHHBL I YPOBEHb 3BYKOBOIO AaRNeHus1 LWA 08

AB(A)
YpoBeHb 3BykoBOro aaeneHus npu 1m ab(A) 84
YpoBeHb 3ByKOBOro gaBreHusi npyu 7m ab(A) 69

XAPAKTEPUCTUKU OABUTATENA

Mapka gBurarens
Mopenb gBurarens
PacnonoxeHue KnanaHoB
3anyck

HONDA
GX200_C5
OHV
PyyHon

Be3onacHocTb obpaleHus ¢ macniom Oui

O6bem aBuratens (cm3)
O61Lem macna, n

196
0.60

OCOBEHHOCTU rEHEPATOPA

TexHonorus
PerynuposaHue AVR
Knacc 3awurbi
Knacc nsonsauum

BeclueToYHbIn
Het

IP 23

H

2 poseTkn 230B 10/16A - aBTOMAT 3aLLmThI

PA3MEPbI U BEC

OAnwuHa (cm)
WwupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (Kr)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)

LWupunHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

KonunuyectBO KOpoboOK Ha nanete

BbicoTa ynakoBaHHOW nanetbl (CM)

Bec ynakoBaHHOM naneTbl (Kr)

59
46
43
41

KapToHHasi kopobka
60.50

46

44

43

140/110

15

145

661

KOHLER

HXC 3000 C5 - PORTABLE POWER - INTENS

E SDMO.



KOHLER

= SDMO

Akceccyapbl
ez
PykoBoACTBO MO MCMONL30BaHUIO U
BopoHka
obcnyxmBaHuio
onuun
W
RO1 OT10T Habop BKMOYAET CHETYMK OTPabOTaHHbIX YAaCoB N YCTPONCTBO
3aLLUMTHOTO OTKIOYEHNS.
PyyHoln nepekntoyaTenib UCTOYHUKA MO3BOMSET NOAKIHYUTD
RO5M 3neKTporeHepaTop K AOMaLLHeh CeTV 1 yNpaBnsTb B Py4YHOM pexume
BbIGOPOM UCTOYHMKa Npu 06pbIBE ANEKTPOCHabXeHNs 1 Bo3BpaTe
HanpspKeHus.
R06 Tenexka AN NnepeBO3KuU aneKkTporeHepaTopos 2 u 3 kBT
RBH1 KapToHHbIN sk ¢ 20 kaHucTpamu macna no 1 n (SAE 15W40)
RBHO0-5 KapToHHbIN AWK ¢ 24 kaHucTpamm macna no 0,5 n (SAE 15W40)
3alWTHBIN Yexon Ans AIeKTporeHepaTopoB, CBapOYHbIX arperaTtos v
RHO
MexaHu4eckmx Hacocos SDMO
RPM Bunku Ha kabenb Ana Bcex Mogenen BknovatoT: 2x16A/230 B,

CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B n 1X16A/400B

o

KomnnekT 3azemneHnus
RPQ ["anbBaHM3MPOBaHHbLIN KOSbILLEK BLICOTON 1 M, NOCTaBMsETCS BMECTE C 2 M
kabens ceveHvnem 10mMm2.

RKD1 KomnnekT n3 2 cbemHbIx AnddepeHumnanbHbX aganTepos Ans AOMaLLHUX
po3eTok Cxema coeAMHEeHNs 3eMN C U30NIMPOBAHHOW HENTparnbHo

KOHLER

=5 SDMO.

HXC 3000 C5 - PORTABLE POWER - INTENS



